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Ogłoszenia duszpasterskie

11 V 2025

4 Niedziela Wielkanocna

Dzisiaj naszą modlitwą otaczamy wszystkich dobrodziejów naszych parafii i kościołów. Dziękuję za złożone podczas Mszy dobrowolne

ofiary na cele gospodarcze. Dziękuję za wszelkie przejawy życzliwości i wsparcia. Dziękuję za składane ofiary na daninę diecezjalna i

parafialną. W imieniu O. Macieja dziękuje rodzicom i dzieciom I Komunijnym za ich wsparcie dzieci z misji w Buhembie w Tanzanii.

Wielkie Bóg zapłać

Rozpoczynamy Kwartalne Dni Modlitw o powołania do służby w Kościele. Za tydzień gościć będziemy kleryka z ASD w Poznaniu, który

modlić się będzie z nami w tych intencjach a po Mszach św przed kościołem zbierze ofiary na pomoc w funkcjonowaniu naszego

seminarium. Otoczmy go naszą serdecznością

W Tym tygodniu:

* Nabożeństwa majowe codziennie o 18.30 po nich Msza św

* okazja do spowiedzi codziennie od godz 18.00

* spotkanie Matek w Modlitwie we wtorek o 17.00 a po Mszy nabożeństwo do św Józefa

* nowenna do MBNP w środę, prośby i podz można składać do skarbony w bocznym wejściu do kościoła. Na Msze zapraszam rodziców

i dzieci obchodzące I r. przyjęcia Komunii św

* spotkanie organizacyjne w sprawie festyny parafialnego w środę po nowennie. Zapraszam wszystkich chętnych chcących się włączyć

w przygotowanie oraz wszystkich z nowymi Ppomysłami

* adoracja w int powołań w czwartek o 17.30, w int nawrócenia w sobotę o 7.30

* Wszystkich mocnych zapraszamy na nocną adorację z różańcem z piątku na sobotę, która zakończona będzie mszą św o 8.00. Zapisy

u Pań Joanny Mikołajczak i Magdaleny Rybarczyk

Jak usłyszeliśmy w liście Ks Arcybiskupa, zachęcam Parafian do licznego wyjazdu do Poznania i uczestnictwa we Mszy św

beatyfikacyjnej Ks Steicha 24 V o godz 11.00.

Dzieci komunijne zapraszam na pielgrzymkę do Rokitna 19 V. Szczegóły za tydzień.

Ks Piotr zaprasza na parafialny spływ kajakowy po Wełnie 14 VI . Zapisy do 20 V. Na zakończenie planujemy ognisko.
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Zapowiedzi przedślubne: Remigiusz Lesicki, kawaler, zam Obrzycko i Daria Gołębiowska, panna, zam Wronki. Kto znałby przeszkody

kanoniczne winien w sumieniu powiadomić

Ks Józef Mikołajczak długoletni proboszcz naszych Parafii, 1 VI o godz 15.00 sprawować będzie dziękczynną Msze św z okazji

Jubileuszu 50 lecia kapłaństwa. Serdecznie zapraszam wszystkich Parafian do wspólnej modlitwy

Za tydzień ukaże się nowy numer Naszej Wspólnoty, a w nim obszerna kronika ze zdjęciami, wywiad z okazji 30 lecia gazetki,

okolicznościowe artykuły i wartościowe teksty przygotowane przez naszych najlepszych redaktorów. Zachęcamy do lektury

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO

61 291 32 32   /   WWW.OBRZYCKO.ARCHPOZNAN.PL   /   OBRZYCKO@ARCHPOZNAN.PL61 291 32 32   /   WWW.OBRZYCKO.ARCHPOZNAN.PL   /   OBRZYCKO@ARCHPOZNAN.PL


